reprezentanţi ai ofertantului SC”LUXGAZ” SRL  
(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

susmenţionată, să executăm: Construcția străzii Independenței etapa II. 

pentru suma fără TVA de: 6 298 892,19 MDL 

(Șase milioane două sute nouăzeci și opt mii opt sute nouăzeci și doi lei 19 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 1 259 778,44 MDL 

(Un milion două sute cincizeci și nouă mii șapte sute șaptezeci și opt lei 44 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 7 558 670,62 MDL 

(Șapte milioane cinci sute cinci zeci și opt mii șase sute șaptezeci lei 62 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările